
 

Датум: 20.11.2017. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет добра  

„Набавка опреме и уградња видео надзора“, редни број јавне набавке 1.1.39/2017, 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање 1: “ Postovani, 

za predmetnu javnu nabavku je obavezno posedovanje sledecih licenci  
LT2 i 
LT3 
prema Zakonu o privatnom obezbedjenju , koji je stupio na snagu  01.01.2017 godine. Molim Vas da 
usladite obavezne uslove u sklsdu sa Zakonom“ 
 

Одговор 1 : U konkursnoj dokumentaciji  na strani 65 u poglavlju USLOVI ZA UCESCE U JAVNOJ 

NABAVCI ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА  , stoji navedena licenca LT3: 

„4) Да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне 

набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним прописом- Лиценцу за вршење послова 

монтаже, пуштања у рад, одржавања система техничке заштите и обуке корисника 

усклађене са Законом о приватном обезбеђењу Републике Србије члан 11. тачка 3. ("Sl. 

glasnik RS", br. 104/2013 i 42/2015 (чл. 75. ст. 1. тач. 5) Закона)"    
 

-Licenca LT2 nije predvidjena dokumentacijom iz razloga jer vec postoji PROJEKAT ZA IZVODJENJE 

SISTEMA VIDEO NADZORA IZDVOJENIH LOKACIJA,a sto se tice nadzora izvedenih radova,Energetika 

d.o.o. kao naručilac  ce obezbediti isti.  

 

Не врши се  измена и допуна конкурсне документације и не врши  продужење  рока за 

подношење понуда . 

 

                                                          Комисија за јавну набавку број  1.1.39/2017  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

